Quare suo dominio sal. pl. d. *Et* itaq; ex tuis hinc voluptate cepim; lenitate non
 possum. Ita enim posuisti eas ante oculos in illis legendis. ut hinc tuu lecturam. si ne ipsum
 audire visus sim. Venit precerea nostra gstructuram
 quibus adeo animi deliratus sum. ut iter hoc barbaro
 hinc immemor *Et* terra ee terra hinc *Et* terra hinc *Et* terra hinc
 p hac terra festinate. *Et* solitudinal solitudo. *Et* autē di
 illis q; gtabit. *Et* deinde ee vis facti qdem p *Et* terra hinc
 tibi *Et* vis ee comuna. *Et* deieq; me ut vel tuo xēplo *Et* imitatioe te amē. te
 completur. *Et* mea cuncta. *Et* sigd om; aptat paruit. *Et* tibi impitum. *Et* et iam nūc *Et*
 dia antea facis feciq;. *Et* me tarente ita factū ee *Et* itelligē debet. q; ai meritosus
 pbe calles. *Et* studio aures pro viribus. *Et* ne igitur aut sim aut apperiz. nō duo in nōt
 relatione. *Et* id ee; impossibile. *Et* firmē. *Et* i amande via *Et* stitidine. *Et* et ita facile uideo.
 ut quē moribus bonis *Et* pbitate ornātū cognosam. *Et* cū nō dilige nō amāe non
 possim. *Et* uō tanti me facit qm ipa testis epistula *Et* alius ne ipa pfectus ee. nō id
 apud te refelle aut desuadebo. *Et* ne si talem me nō ee tibi comonstrē. *Et* me i me amō
 diminat. *Et* ai idēo me maxime fugal. *Et* qd nō mediorū virtutū opione de me ipodūe
 ee *Et* nō pōssim. *Et* hinc offere facit. *Et* qui quille me velle. *Et* talem *Et* pcedref. *Et* Solē quoq;
 ip; videm. *Et* qui suo fulgōe obicura illustre *Et* fugidū calidat. *Et* facta hinc *Et* dicitur
 comatri pl. sal. nūtiat. *Et* vale. *Et* Ex pcon xvi oestate.

COMMENTO

Eo hodie philosophia (ma puoi sostituire *philologia*) perducitur, ut praeclare nobiscum agatur, si in his aetatem consumimus expendis, quibus antiqui suae portionem commodabant contexendis.

PS. VARRONIS *Sentent.* 28.

COMMENTO (1)

Un commento rudimentale, « di contrabbando », direbbe un mio illustre critico, si legge già nel testo : perchè i margini laterali contengono i richiami alle fonti classiche e sui margini inferiori sono sparse noterelle di vario genere, particolarmente interpretazioni letterali di taluni passi difficili. Inoltre le poesie sono più o meno largamente commentate : più largamente di tutte la 386 e la 744, la quale ultima non ha bisogno d'altro. Ma il vero commento storico e filologico segue ora nel presente volume.

L'averlo separato dal testo potrà recare al lettore un po' d'incomodo. Ma procedendo diversamente mi sarei trovato nella dura necessità di scegliere tra due mali : o sopprimere una considerevole porzione delle note o assegnare ad esse uno spazio sproporzionato, riservando in molti luoghi al testo una sola riga per varie pagine consecutive. Nel secondo caso ne sarebbe uscita una grave sconciatura tipografica, non scevra d'inconvenienti per il lettore. Nel primo caso non stimo che gli studiosi mi sarebbero stati grati delle soppressioni.